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25 Dorso
Verona Piscina Santini, Domenica 30/01/2011 ore 15:21

la giornata circuito PROPAGANDA Verona

TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

PEROTTI CLAUDIO
BONAZZI FRANCESCO
GAOLE DAVIDE
VERONESI NICOLO'

RIGO LUCA
CARLOTTO DAVIDE
NILO ANDREA
GIORDANI LUCA
ZAMBONI FEDERIC

OTTOBONI PIETRO
RECANATINI LEANDRO
TOSI FILIPPO

ALA ANDREA

BELLAMOLI GIANMARCO
CASTELLANI ALESSANDRO
SILVANO FRANCESCO
FRACCAROLI LORENZO

MASCIULLI LORENZO
GUANTIERI LEONARDO
ROSSI EDOARDO
SCOLARI THOMAS
RUARO FABIO
MAZZALUPPI GIORGIO
BERTO MICHELE
VIVIANI DENIS

PASQUOTTO ALESSANDRO
BALLARDINI ALESSANDRO
GABURRO PIETRO

MAZZEI MATTEO

CHIEPPE NICCOLO'
MARCHIOTTO SAMUELE
BELLE' ALESSANDRO
CASTIONI GIACOMO
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RISULTATI

Societa

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

SPORTING CLUB MONDADORI ASD
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SPORTING CLUB MONDADORI ASD
A.S.D. LEOSPORT

SPORTING CLUB MONDADORI ASD
A.S.D. FUMANE NUOTO

A.S.D. FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT SRL SSD
CENTRO FEDERALE DI VERONA
A.S.D. LEOSPORT

CSS SD COOP SPORTIVA DIL
ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

CENTRO FEDERALE DI VERONA
SPORTING CLUB MONDADORI ASD

Foglion. 1
30/01/2011

Cat.: P1 M

Tempo

00:30.9

00:36.6

00:43.5
ASS

00:26.2
00:27.9
00:28.9
00:35.3
ASS

00:26.6
00:26.9
00:27.0
00:27.2
00:28.1
00:28.5
00:28.8
ASS

00:26.2
00:26.5
00:26.7
00:27.2
00:28.1
00:28.4
00:30.3
00:34.1

00:22.1
00:24.0
00:24.3
00:24.7
00:25.5
ASS
ASS
ASS

Pti

0.50

0.50

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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